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Ponad 3,1 mln zł otrzymał Toruń ze środków rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa.
Pozyskane środki zostaną przeznaczone na remont Szosy Lubickiej na odcinku od ul.
Dziewulskiego do ulicy Olsztyńskiej wraz z częścią ulicy Olsztyńskiej od skrzyżowania z
ulicą Szosa Lubicka w kierunku wschodnim. W ramach tych środków zaplanowano także
remont przejścia podziemnego na wysokości ul. Piskorskiej.

Pod koniec stycznia tego roku miasto złożyło wniosek do Ministerstwa Infrastruktury o 
dofinansowanie remontu Szosy Lubickiej na odcinku od ul. Dziewulskiego do ulicy
Olsztyńskiej wraz z częścią ulicy Olsztyńskiej od skrzyżowania z ulicą Szosa Lubicka w
kierunku wschodnim oraz na remont przejścia podziemnego w ciągu ul. Szosa Lubicka na
wysokości ul. Piskorskiej. Starania zakończyły się sukcesem. Udało się pozyskać pieniądze w
wysokości 3 120 000,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Środki te stanowią 50%
wartości zadania. Reszta pieniędzy, na realizację remontu, została zarezerwowana w tegorocznym
budżecie miasta. Warto dodać, że 50% dofinansowania ze środków rezerwy subwencji ogólnej
budżetu państwa jest maksymalnym dofinansowaniem, jakie można z tej puli pozyskać.

W ramach prac, na dwóch odcinkach Szosy Lubickiej zostanie ułożona nowa nawierzchnia. Wygląd
zmienią także chodniki i drogi rowerowe. Wymienione zostanie także oświetlenie i okablowanie
sygnalizacji świetlnej. Subwencja zostanie przeznaczona także na remont przejścia podziemnego pod
ul. Szosą Lubicką na wysokości ulicy Piskorskiej (sklep OBI). Przejście podziemne, wybudowane w
1983 roku, umożliwia komunikację pieszych miedzy osiedlem mieszkaniowym, przystankami
tramwajowymi i obiektami handlowymi zlokalizowanymi po obu stronach ulicy. Kapitalny remont był
realizowany w latach 2008-2009. Remont przejdą wybrane elementy konstrukcji. Nowy wygląd
zyskają m.in. schody, które umożliwiają dojście na perony przystanków tramwajowych oraz
balustrady i dylatacje konstrukcji przejścia. 

Warto dodać, że Toruń od wielu lat z sukcesem pozyskuje środki z rezerwy subwencji ogólnej. Przy
współfinansowaniu z budżetu miasta, wyremontowano m.in. Szosę Lubicką (odcinek: pl.
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Sybiraków-Leszczynowa i Ślaskiego- Wyszyńskiego), Szosę Lubicką na odcinku od Ścieżki Szkolnej do
Targowej i przejście podziemne na wysokości ul. Wyszyńskiego, Szosę Lubicką na odcinku gazownia -
plac Daszyńskiego, Poznańską i Ligi Polskiej. 
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